a na avenida Sebastião 

moura lins,105,Severiano de Moraes filho, Garanhuns - Pe, represe
ntada neste ato pelo 

seu representante legal o Bel RODRIGO NOVAES CAVALCANTI inscrito na OAB/PE 

27.017, única empresa a apresentar proposta, no valor de R$ 3.990,00 (três mil 

novecentos e noventa reais mensais), bem como toda do
cumentação exigida. 

Nada mais a ser tratado segue esta ata assinada pela Comi
ssão de 

Licitação. 

Paranatama, 02 de abril de 2025. 

Pollyanna Ferreira Cavalcante. 

Presidente do IPSEPAR